



Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Szczecinie

Szczecin, 12 kwietnia 2018 r.

PT.2370.4.2018

wykonawcy

Dotyczy: postępowania PT.2370.4.2018 na „Remont pomieszczeń i instalacji budynków Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej Nr 3 Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Szczecinie”.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania od wykonawców, zamawiający zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- prawo zamówień publicznych, udziela poniższych wyjaśnień:

Pytanie 1.

W związku z przygotowaniem oferty cenowej dot. Przetargu, w załączonych plikach na stronie inwestora http://www.straz.szczecin.pl/plany_i_zamierzenia/zamowienia_publiczne/153-przetarg-nieograniczony-na-remont-pomieszczen-i-instalacji-budynkow-jednostki-ratowniczo-gasniczej-nr-3-komendy-miejskiej-panstwowej-strazy-pozarnej-w-szczecinie-z-dnia-4-kwietnia-2018r4, istnieją-rozbieżności-w-rysunkach-branży-sanitarnej Załącznik nr 6 dokumentacja projektowa-instalacje sanitarne projekt+inwentaryzacjaPDF-rysunek S4 otwiera tylko część tego rysunku oraz istnieje błędny zapis w pliku Opis projekt wod-kan. Pkt VI RYSUNKI (powtórzony zapis rzut piętra)
Prosimy o prawidłowe uzupełnienie rysunków i/lub doprecyzowanie zestawienia opisu rysunków.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieści na stronie internetowej www.straz.szczecin.pl w linku zamówienia publiczne, w pozycji „Remont pomieszczeń i instalacji budynków Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej Nr 3 Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Szczecinie”, **prawidłowy rysunek S4,**

Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany w opisie projektu Budowlano-wykonawczego tom 2 instalacje sanitarne, punkt VI rysunki rysunek S3-

jest: Rzut piętra- instalacja wod.-kan. Skala -1:100

winno być: Rzut parteru- instalacje wod-kan. Skala 1:75

Pytanie 2.

Czy wskazane w pkt XV opisu technicznego Architektury/ str 13-15/prace izolacyjne wchodzą w zakres zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zamieszczony w opisie technicznym architektury rozdział V. Izolacje przeciwwilgociowe został zamieszczony omyłkowo. **Wykonawca nie powinien** uwzględniać zapisów tego rozdziału przy przygotowywaniu oferty cenowej.

Zamawiający informuje, że załącznik nr 8 do siwz -przedmiary –przedmiar budowlany nie obejmuje robót budowlanych związanych z izolacjami przeciwwilgociowymi.

Pytanie 3.

Zamawiający w projekcie pkt. VII ELEMENTY WYPOSAŻENIA wymienia meble z adnotacją, że elementy wyposażenia się są ujmowane w kosztorysie. Obowiązuje wynagrodzenie ryczałtowe a nie kosztorysowe. Czy w związku z powyższym należy przyjąć te wszystkie elementy do wyceny? (tj. szafy do suszarni, szafa przeszklona, stół do jadalni + 12 krzeseł, sprzęt agd, szafy 36 sztuk, tapczany 39 szt, szafki indywidualne-39 sztuk).

Odpowiedź.

Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca przy przygotowywaniu oferty **nie powinien uwzględniać** zapisów rozdziału VII opisu technicznego –architektura. Zamawiający w I etapie nie przewiduje dostawy wyposażenia opisanego w rozdziale VII.

Pytanie 4.

Co zamawiający ma na myśli podając jako elementy wyposażenia umeblowanie pomieszczenia świetlicy, pokoi biurowych i pokoi dowódców?.

Odpowiedź.

Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca przy przygotowywaniu oferty **nie powinien uwzględniać** zapisów rozdziału VII opisu technicznego –architektura. Wyposażenie w meble ww. pomieszczeń, Zamawiający przeprowadzi w oddzielnym postępowaniu.

ZAMAWIAJĄCY informuje WYKONAWCÓW, że w załączniku nr 8 do siwz – Przedmiary -w folderze -Przedmiar budowlany został dołączony błędny przedmiar w formacie ath. Wykonawca winien uwzględnić dane liczbowe określone w przedmiarze w formacie PDF. W dniu 12.04.2018 r. Zamawiający dokona zamiany pliku w formacie ath na właściwy opisany nazwą POPRAWIONY PRZEDMIAR ETAP I KMPSP Klonowica.ath.

Przygotowując ofertę Zamawiający winien uwzględnić zapisy rozdziału XV pkt. 11 i pkt. 12 SIWZ.

Z-ca Komendanta Miejskiego
Państwowej Straży Pożarnej
brzyg. mgr inż.  Wukowicz